



ADP.2301.123.2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu laboratoryjnego – zestawów treningowych”, nr postępowania: ADP.2301.123.2021

Kielce, dnia 11.01.2022 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ NR 1

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi dotyczących niniejszego postępowania:

PYTANIE NR 1:

W treści SWZ (rozdz. IV pkt 8 i 9) jest informacja o obowiązku dostarczenia instrukcji w wersji papierowej, czy zostanie przez Państwa zaakceptowana wersja elektroniczna?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie instrukcji w wersji elektronicznej.

PYTANIE NR 2:

Dokumenty dostarczane przez producenta sterowników są w języku angielskim – czy w takim przypadku instrukcje, aprobaty oraz inne dokumenty mogą pozostać w wersji oryginalnej (w j. ang)?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza dostarczenie wersji oryginalnej dokumentacji w języku angielskim.

PYTANIE NR 3:

W SWZ (rozdz. IV pkt 8) widnieje informacja o tym, że sprzęt powinien być wyposażony we wszystkie elementy (przyłącza, kable) niezbędne do uruchomienia. Bardzo proszę o informację czy wraz ze sterownikami z zadania nr 1 powinny być dostarczone również zasilacze? W Opisie Przedmiotu Zamówienia nie ma informacji o zasilaczach oraz ich parametrach.

ODPOWIEDŹ: Nie. Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia w zestawie powinien znajdować się ethernetowy kabek komunikacyjny zakończony złączami RJ45.

PYTANIE NR 4:

Czy istnieje możliwość obniżenia kar umownych z 1% do 0,5% wynagrodzenia brutto (wg. par. 9, punkty 1.1 i 1.2 we wzorze umowy)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych.